portet vos esse in sanctis consacōib⁹ et pietatib⁹ expectantes et appetentes in aduentum diei dñi: p̄ quod celi ardētes soluent⁹ et elimenta ignis ardore tacecent. Nouos vero celos et nouam terram et promissa ipsius expectamus: in quib⁹ iustitia habitat. Propter quod carissimi h̄i expectantes. Satagitē immaculati et inuiolati ei inueniri in pace: et domini nostri longanimitatem salutem abitramini: sicut et carissimus frater noster paulus secundum datam sibi sapientiaz scripsit vobis: sic et in omnibus epistolis. locaz in eis de his: in quibus sunt quedam difficultia intellectu: quae indecēt et instabiles depravant. sicut et ceteras scripturas. ad suam ipsorum perditionem. Vos igitur fratres prescientes custodite ne insipientium errore transducti exēdatis a propria firmitate: crescere vero in gracia et in cognitione domini nostri et salvatoris ihesu cristi. In gloria et nunc et in diem eternitatis amen

Explicit ep̄la beatī petri apl̄ se da. Incipit argumentum in ep̄lam beatī iohannis apl̄ primam

Actionē vībi. et quod ipse sit caritas manifestat: et susurriones frat̄z nec deus sc̄ire. nec p̄ios fieri posse. eo usq̄ dissertat ut esse a p̄pet homicidas: eo quod odiū sit in terfectionis occasio.

Explicit argumentum. Incipit ep̄stola beatī iohannis apostoli prima. Capitulum i.

Vobis fuit ab inicō. quod audiūmus. quod vidim⁹ oculū nr̄is. quod p̄spexim⁹. et man⁹ nr̄e cōrectauerūt h̄i vībo vite: et vidimus et testamur et anūciam⁹ vobis vitā eternā. quod erat apud prez. et apparuit nobis. Quod vidim⁹ et audiūmus annūciam⁹ vobis: ut et vos societatem habeatē vobiscū: et societas nr̄a sit cū p̄f̄ et eūz filio eius ihesu xp̄o. Et hoc scribimus vobis: ut gaudetis et gaudium vestrum sit plenum.